Rua Heitor Liberato• 1189 • Vila Operária
88303-101 • Itajaí • Santa Catarina

Fone: 0800 645 0195 • 47 3344-9000
www.semasaitajai.com.br

1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE RECEBIMENTO DAS NOTAS E PONTUAÇÕES DA
SUBCOMISSÃO TÉCNICA - CONCORRÊNCIA 012/2022 – SEMASA - 2022-COM-
073039.

Aos catorze dias do mês de março do ano dois mil e vinte e três, na sala da Gerência de

Licitações do SEMASA, situada na Rua Heitor Liberato, 1.200 Vila Operária - Itajaí - SC,

às 16:30h, reuniu-se, a Comissão de Licitação (Portaria 017/2023), sob a Presidência da

Senhora Rosimeri Nascimento, com a participação dos Membros Rosmeire Coelho

Pontes, Douglas Valim, Juarez Campos, José Elias Ferreira e Claudio Roberto Prateat,

para o recebimento dos relatórios com as notas e pontuações da SUBCOMISSÃO

TÉCNICA, Concorrência 012/2022 tendo como objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE PARA O SEMASA DE ITAJAÍ, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.  Fica agendado

para o dia 04 de abril de 2023 às 14:00h a sessão para abertura do ENVELOPE 02 e

cotejamento das vias não identificadas do ENVELOPE 01 com as vias identificadas

ENVELOPE 02 do Plano de comunicação Publicitária para identificação da sua autoria.

Após cotejamento será elaborado planilha com as notas atribuídas às propostas técnicas

composta pelos quesitos do Plano de Comunicação Publicitária, Capacidade de

Atendimento, Repertório e Relatos de Soluções de Problemas de Comunicação, em

ordem decrescente de classificação. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a

reunião às 17:00h. Por fim, eu, Rosmeire Coelho Pontes, lavrei a presente ata que

depois de lida e aprovada passa ser assinada pelos presentes.

Rosimeri Nascimento
Presidente da Comissão

Claudio Roberto Prateat
Membro

Douglas Valim

Membro
Rosmeire Coelho Pontes

Membro

Juarez Campos
Membro

Jose Elias Ferreira
Membro